

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

داکتر محمد کریم فارغی - استرالیا

۱۶ فیروزی ۲۰۲۳



داکتر محمد کریم فارغی

۲۶ دلو یکی از نقاط عطف در تاریخ کشور ما!

مردم شریف ما هم از نظر استعداد و هم از نظر فرهنگ و مهارت های انسانی از بهترین های جهان ما اند. موقعیت مهم و ستراتیژیک کشور ما باعث گردیده است که از قدیم ها مورد تاخت و تاز تجاوز گران باشد. تجاوزات خارجی باعث از هم گسیختن توامیت جامعه و مانع تداوم ارزش های فرهنگی از طریق انقطاب جامعه به افشار صاحب امتیاز (advantaged) و محروم از امتیازات (disadvantaged) گردیده است.

تجاوز گران برای ادامه تسلط شان در کشور گروه هائی را به طرفداری شان صاحب امتیاز ساخته و توسط آنها ملت را به بند و زنجیر کشیده اند. چنین روشی را می توان روش کهنه و عنعنه ئی استعمار دانست در حالی که در شکل استعمار نوین آنها، طرف های دوست و دشمن و افشار موافق با متجاوزان و مخالفان آنها، هر دو را خریداری و یا به ذرائع مختلف مورد تطمیع قرار می دهند.

یگانه قشری که خریداری آنها برای استعماریون مشکلاتی در قبال خواهد داشت، افراد و اشخاصی اند که خاموشانه و از طریق آگاهی دهی، بدون سر و صدا در صدد پایان بخشیدن به سلطه آنها اند. استعمار تلاش می کند تمام جامعه را از فیلتر شان بگذرانند و هر حرکتی حتی حرکات مخالفان شان نیز مورد شناخت و محاسبه آنها قرار بگیرد. آنها تحمل کافی در مقابل عقاید و عملکرد مخالفان شان را دارند و به این عقیده اند که اقلاً می دانیم آنها کی ها اند. بناءً تلاش می کنند چیزی خود در اهداف شان در مقابل مخالفان انعطاف بیاورند و چیزی هم به آنها امتیازات پیشنهاد می کنند تا با آنها کنار بیایند.

استعمارگران غربی در بیست سال گذشته تلاش نمودند، مخالفان شان را خریداری کنند و حتی برای آنها بودجه تعیین نمودند. در سال ۲۰۱۳ در یک سخنرانی، آقای اوباما رئیس جمهور وقت امریکا اظهار داشت، امروز ما با تلخی بودجه ۶۰۰ میلیونی به طالبان را امضاء نمودیم.

آنها در مقابل از طالبان خواستند تا نگذارند کدام گروه مسلح مشکوک و نا شناخته در بین جامعه به ضد امریکا سر بلند کنند و به این طریق مقاومت در مقابل شان را به طالبان اجاره دادند. (Franchise). این روش را روسها نیز عملی نمودند ولی آنها تجربه کافی درین ستراتیژی نداشتند و با یک گروه کوچک که از تسلط کافی بالای تمام کشور برخوردار نبودند، پیمان بستند.

به هر حال سخنان من به درازا کشید، هدف من در قدم اول تقبیح تجاوز روسها در ماه جدی سال ۱۳۵۸ و یاد آوری از اخراج ننگین شان توسط مجاهدین ملی و مردم با شهادت ما در ۲۶ دلو ۱۳۶۷ بود. این روز رهائی از زنجیر متجاوزان از سرحدات شمال کشور را به مجاهدین واقعی و ملت آزاده خود تبریک و تهنیت می گویم. تجاوز استعمار سابقه دار و میراث خور آن را که تا هنوز با تغییر سیاست جریان دارد، نشانه تفاهم مخفیانه استعمارگران سرخ و سفید و معامله گری مذهبیون مرتجع می دانم.

امیدوار هستم با بیداری ملت خسته از جنگ و حيله های دشمن، بساط متجاوزان به طور قطعی از کشور مقدس مان جمع گردد و امور مردم توسط فرزندان صادق و خدمتگزار اداره گردیده، موقف شکوهمند کشور من در بین ملل جهان احیاء گردد.